
UCHWAŁA NR VII/36/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Świeszyno do Stowarzyszenia Powiatowe Forum 
Sołtysów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Świeszyno jako członka wspierającego do 
Stowarzyszenia Powiatowe Forum Sołtysów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: DFFD5E69-9A90-4B81-83F4-C552FB6B9B66. Podpisany Strona 1




